PAGINA 1

ANO VIº - EDIÇÃOº 278–TRIZIDELA DO VALE, QUINTA-FEIRA 14 DE FEVEREIRO DE 2019

SUMÁRIO

TERCEIROS

Aviso de Licitação......................................................................................... 01/01

Extrato de Contrato ...................................................................................... 01/01

____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS

Nº 002/2019. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do

Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação-CPL, instituída

pela Portaria nº 01/2019 de 03 de janeiro de 2019, torna público o ADIA-

MENTO da sessão da TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019, tendo por

objeto a Contratação de empresa especializada para construção de sistemas

de abastecimento de água no município de Trizidela do Vale/MA, com

reabertura prevista para o dia 15 de Fevereiro de 2019, às 09h00min, fica

designado desde já a nova data de reabertura da sessão para o dia

26/02/2019 ás 14h00min, em decorrência da impossibilidade de compare-

cimento do Presidente da CPL no certame por motivo de doença, conforme

atestado médico. Esclarecimentos adicionais na Sala da Comissão Perma-

nente de Licitação, localizada na Av. Deputado Carlos Melo, Nº 1670 -

Aeroporto, Trizidela do Vale/MA ou pelo e-mail:

cpl@trizideladovale.ma@.gov.br. Trizidela do Vale - MA, em 14 de

fevereiro de 2019. Antônio da Silva Amorim - Membro da CPL.

____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190241/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190241/2019. PARTES: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa: L M S PINTO COMERCIO –

ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 15.244.887/0001-30. OBJETO: Aquisição

de oxigênio medicinal e cilindros para atender as necessidades do Municí-

pio de Trizidela do Vale – MA, conforme Pregão Presencial n° 001/2019 e

proposta apresentada, BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de 17 de

julho de 2002, e Lei n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR: R$ 97.877,50

(Noventa e Sete Mil, Oitocentos e Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centa-

vos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 02 02 Fundo Municipal de Saúde PROJE-

TO/ATIVIDADE: 10 301 0073 2.065 Manutenção do Fundo Municipal de

Saúde; 10 301 0009 2.026 Manutenção do Programa de Atenção Básica –

PAB, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Con-

sumo; 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente. VIGÊNCIA: 08

de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019. SIGNATÁRIOS: A Srª.

Arilene Bezerra Oliveira – Secretária Municipal de Saúde, pela Contratan-

te e o Sr. Luiz Marcelo Silva Pinto, pela contratada. Trizidela do Vale –

MA, 08 de fevereiro de 2019. Arilene Bezerra Oliveira - Secretária Muni-

cipal de Saúde.

____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190240/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190240/2019. PARTES: SECRE-

TARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA e a empresa AZ SERVI-

ÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 11.833.119/0001-61. OBJETO:

Aquisição de peças e equipamentos para manutenção de poços artesianos

do município de Trizidela do Vale – MA, conforme Pregão Presencial SRP

n° 016/2018 e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei Federal n°

10.520, de 17 de julho de 2002, e Lei n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR:

O valor total é de R$ 116.883,00 (Cento e dezesseis mil, oitocentos e oitenta

e três reais). VIGÊNCIA: 08 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019,

SIGNATÁRIOS: Rivaldo dos Santos Sousa, pela Contratante e o Sr. Aldene

Nogueira Passinho, pela contratada. Trizidela do Vale – MA, 08 de fevereiro

de 2019.

                  MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Avenida Deputado Carlos Melo, N°1670

Bairro: Aeroporto

CEP: 65.727-000

Trizidela do Vale-MA

CNPJ: 01.558.070/0001-22

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Edvan Ferreira Matos

Secretaria de Administração

Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

   ESTADO DO MARANHÃO

mailto:cpl@trizideladovale.ma@.gov.br